
平成30年4月1日現在

（4）

（5）

（6）

（7）

（8）

（9）

（10）

（11）

（12）

氏名 藤森　利一

藤本　眞人

豊田　洋子

氏名 田代　健司

吉田　東和子

賀來　宏

中西　利則

役職名

役職名

フリガナ ｼｬｶｲﾌｸｼﾎｳｼﾞﾝ    ｻｸﾗｶﾞｵｶﾌｸｼｶｲ

法人の名称 社会福祉法人　桜ヶ丘福祉会

理事

役職名 理事氏名

氏名 一瀬 英行

半田　未知

中原　國貴

（1）

（2）

（3）

　役員等名簿

役職名 理事長

氏名

役職名 理事

役職名 評議員

氏名

氏名

役職名 理事

氏名

理事

役職名 監事

氏名

役職名 評議員

氏名

役職名 監事

氏名

役職名 評議員

氏名

古賀　喬史

中山　文則

役職名 評議員

氏名

役職名 評議員平田　信幸（13）


